UỶ BAN THỂ DỤC THỂ
THAO

Số:
357/2000/QĐ-
UBTDTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
17 tháng
3 năm
2000

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy định thi nâng ngạch hướng dẫn viênlên huấn

luyện viên; huấn luyện viên lên huấn luyện viên chính

BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM ỦY BAN THỂ DỤC THỂTHAO

Căn cứ nghị định số03/1998/NĐ-CP ngày 06/1/1998 của Chính phủ về chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn vàtổ chức bộ máycủa Ủy ban Thể dục Thể thao;

Căn cứ nghị định số95/1998/NĐ-CP ngày 17/11/1998 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và

quản lýcông chức;

Căn cứ Quyết định số 150/1999/QĐ-TCCPngày 12/2/1999 của Bộ trưởng Trưởng ban

Ban Tổ chức - Cán bộ Chính phủ về việcban hành Quy chế thi nâng ngạch công

chức;

Theo thỏa thuận củaBan Tổ chức- Cánbộ Chính phủ tại Công văn số 120/BTCCBCP-CCVC

ngày 09 tháng 3 năm 2000,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết địnhnày Quy định nội dung và hình thức thi nâng

ngạch hướng dẫn viên lên huấn luyệnviên; huấn luyện viên lên huấn luyện chính

ngành Thể dục Thể thao.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thihành sau 15 ngày kể từ ngày ký.

Điều 3. Các Bộ trưởng, Thủ trưởng cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộcChính phủ, Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh, thành phốtrực thuộc Trung ương có trách nhiệm chỉ đạo việc thực

hiện Quyết định này.

Điều 4. Các Chánh Văn phòng, Vụ trưởngVụ Tổ chức Cán bộ - Đào tạo, Thủ trưởng các

vụ, đơn vị trựcthuộc Ủy ban Thể dục Thể thao chịutrách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D5548